
T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP LODI 2019 (1901022A)
Lodi - 18-01-2019 - 20-01-2019

Torneo CP LODI 2019 1901022A

Luogo Lodi  [Lodi - Lombardia]
Periodo 18-01-2019 - 20-01-2019

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BRIGATI Alessandro - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Bosi Clint

1Marzatico Luca

2
De Santis Alessio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP LODI 2019 (1901022A)
Lodi - 18-01-2019 - 20-01-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Bosi Clint 4.5 ITA 13.5015.509.50 13.502071 1771 2169 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1987

2 5 1N Marzatico Luca 4.0 ITA 14.5015.5010.0011.251932 1870 2153 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1998

3 1 FM De Santis Alessio 4.0 ITA 13.0014.009.00 10.502283 1693 1965 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1968

4 8 1N Bonoldi Fabio 4.0 ITA 11.0012.006.50 7.50 1793 1502 1791 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1962

5 2 CM Piccirillo Edoardo 3.5 ITA 9.00 9.00 6.00 7.50 2120 1583 1980 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1990

6 4 CM Ferrari Claudio 3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1946 1736 1809 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

7 12 2N Gorini Michele 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1662 1629 1734 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1975

8 11 1N Casartelli Fabio 3.0 ITA 12.0013.508.00 5.50 1680 1630 1702 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

9 6 1N Tagliaferri Valerio 3.0 ITA 11.0013.007.00 7.50 1863 1571 1676 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1955

10 7 1N Masotti Roberto 3.0 ITA 6.50 6.50 4.50 4.50 1849 1260 1453 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1962

11 9 1N Greco Edoardo 2.5 ITA 10.0010.006.00 4.00 1751 1788 1996 4 2 1 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 2006

12 15 NC Servidati Andrea 2.5 ITA 11.5012.507.00 3.50 1440 1667 1532 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1992

13 18 NC Di Marco Gabriele 2.0 ITA 14.5017.0010.506.25 1362 1834 1762 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1996

14 10 CM Coqueraut Jean Dominique2.0 ITA 12.5013.508.00 3.00 1744 1687 1616 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1950

15 24 NC Cremonese Giuseppina2.0 ITA 11.5011.507.50 1.00 1038 1678 1538 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1965

16 13 2N Angeli Alessandro 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 1545 1563 1564 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 2004

17 21 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.00 1292 1543 1503 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1958

18 16 3N Galli Fabrizio 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1392 1567 1496 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1958

19 22 NC Raimondi Sergio 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1199 1471 1371 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1944

20 19 NC Montanari Mauro 1.0 ITA 12.0013.008.00 1.00 1359 1690 1368 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1965

21 17 NC Speranzoso Enrico 1.0 ITA 11.0012.507.00 1.50 1392 1472 1125 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2007

22 20 2N Scotti Luigi 1.0 ITA 9.00 10.005.50 1.00 1348 1495 1336 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1935

23 14 NC D'Errico Andrea 1.0 ITA 8.50 9.50 4.50 1.00 1440 1443 1102 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2007

24 23 NC Haulotte Roberto 1.0 ITA 7.50 8.50 5.00 1.00 1084 1403 1196 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2007
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP LODI 2019 (1901022A)
Lodi - 18-01-2019 - 20-01-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Angeli Alessandro ITA EMI MO 1545 1563 1564 2004 M 2827498 160040

8 1N Bonoldi Fabio ITA LOM LO 1793 1502 1791 1962 M 834297 108025

3 CM Bosi Clint ITA LOM PV 2071 1771 2169 1987 M 818666 105173

11 1N Casartelli Fabio ITA LOM MI 1680 1630 1702 1958 M 815608 102122

10 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1744 1687 1616 1950 M 811343 102811

24 NC Cremonese GiuseppinaITA LOM LO 1038 1678 1538 1965 F 2834770 165818

14 NC D'Errico Andrea ITA LOM LO 1440 1443 1102 2007 M 184881

1 FM De Santis Alessio ITA EMI PC 2283 1693 1965 1968 M 803405 108149

18 NC Di Marco Gabriele ITA LOM LO 1362 1834 1762 1996 M 28519361 174454

4 CM Ferrari Claudio ITA LOM LO 1946 1736 1809 1964 M 839175 110832

16 3N Galli Fabrizio ITA LOM CR 1392 1567 1496 1958 M 864080 101288

12 2N Gorini Michele ITA LOM LO 1662 1629 1734 1975 M 2803220 157324

9 1N Greco Edoardo ITA LOM MI 1751 1788 1996 2006 M 2828001 161818

23 NC Haulotte Roberto ITA LOM LO 1084 1403 1196 2007 M 2874011 177012

21 NC Maraschi Alberto ITA LOM LO 1292 1543 1503 1958 M 887480 145010

5 1N Marzatico Luca ITA LOM LO 1932 1870 2153 1998 M 894117 144253

7 1N Masotti Roberto ITA LOM CR 1849 1260 1453 1962 M 815071 101284

19 NC Montanari Mauro ITA LOM LO 1359 1690 1368 1965 M 2861424 174455

2 CM Piccirillo Edoardo ITA LOM BS 2120 1583 1980 1990 M 837148 123072

22 NC Raimondi Sergio ITA LOM LO 1199 1471 1371 1944 M 2814728 158347

20 2N Scotti Luigi ITA LOM LO 1348 1495 1336 1935 M 837628 107758

15 NC Servidati Andrea ITA LOM LO 1440 1667 1532 1992 M 185191

17 NC Speranzoso Enrico ITA LOM LO 1392 1472 1125 2007 M 28504933 182018

6 1N Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1863 1571 1676 1955 M 846660 134952
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP LODI 2019 (1901022A)
Lodi - 18-01-2019 - 20-01-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 FM De Santis Alessio 4.0 ITA | 14 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 12 N 1 | -1

5 2 CM Piccirillo Edoardo 3.5 ITA | 0 0 | 6 N Â½ | 19 B 1 | 18 N 1 | 9 B 1 | 0

1 3 CM Bosi Clint 4.5 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 1

6 4 CM Ferrari Claudio 3.0 ITA | 16 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 10 N 1 | -1

2 5 1N Marzatico Luca 4.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 3 N Â½ | -1

9 6 1N Tagliaferri Valerio 3.0 ITA | 18 N Â½ | 2 B Â½ | 15 N Â½ | 13 B Â½ | 16 N 1 | -1

10 7 1N Masotti Roberto 3.0 ITA | 0 0 | 18 B 0 | 20 N 1 | 21 B 1 | 24 N 1 | 0

4 8 1N Bonoldi Fabio 4.0 ITA | 19 B 1 | 24 N 1 | 18 B 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 1

11 9 1N Greco Edoardo 2.5 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 17 B 1 | 1 N Â½ | 2 N 0 | -2

14 10 CM Coqueraut Jean Dominique2.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 11 B 0 | 4 B 0 | 1

8 11 1N Casartelli Fabio 3.0 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 10 N 1 | 8 B 0 | 1

7 12 2N Gorini Michele 3.0 ITA | 22 N 1 | 5 B 0 | 21 N 1 | 15 B 1 | 1 B 0 | 1

16 13 2N Angeli Alessandro 2.0 ITA | 23 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 6 N Â½ | 18 B Â½ | 0

23 14 NC D'Errico Andrea 1.0 ITA | 1 B 0 | 21 N 0 | 23 B 0 | 19 N 1 | 22 B 0 | 1

12 15 NC Servidati Andrea 2.5 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 6 B Â½ | 12 N 0 | 17 B 1 | 1

18 16 3N Galli Fabrizio 2.0 ITA | 4 B 0 | 23 N 1 | 10 B 0 | 22 N 1 | 6 B 0 | 1

21 17 NC Speranzoso Enrico 1.0 ITA | 5 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 24 B 0 | 15 N 0 | -1

13 18 NC Di Marco Gabriele 2.0 ITA | 6 B Â½ | 7 N 1 | 8 N 0 | 2 B 0 | 13 N Â½ | -1

20 19 NC Montanari Mauro 1.0 ITA | 8 N 0 | 9 B 0 | 2 N 0 | 14 B 0 | 20 N 1 | -1

22 20 2N Scotti Luigi 1.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 7 B 0 | 23 N 1 | 19 B 0 | 1

17 21 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA | 11 N 0 | 14 B 1 | 12 B 0 | 7 N 0 | 23 B 1 | 1

19 22 NC Raimondi Sergio 2.0 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 14 N 1 | 0

24 23 NC Haulotte Roberto 1.0 ITA | 13 N 0 | 16 B 0 | 14 N 1 | 20 B 0 | 21 N 0 | -1

15 24 NC Cremonese Giuseppina 2.0 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 11 N 0 | 17 N 1 | 7 B 0 | 0
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CP LODI 2019 (1901022A)
Lodi - 18-01-2019 - 20-01-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Angeli Alessandro ITA 1545 4 2.00 1.87 0.13 1563.751564 2004 M 2827498 160040

8 1N Bonoldi Fabio ITA 1793 4 3.00 2.66 0.34 1502.001791 1962 M 834297 108025

3 CM Bosi Clint ITA 2071 4 3.50 3.06 0.44 1771.002169 1987 M 818666 105173

11 1N Casartelli Fabio ITA 1680 5 3.00 2.67 0.33 1630.001702 1958 M 815608 102122

10 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1744 5 2.00 2.77 -0.77 1687.401616 1950 M 811343 102811

24 NC Cremonese GiuseppinaITA 1038 3 0.00 0.24 -0.24 1678.501538 1965 F 2834770 165818

1 FM De Santis Alessio ITA 2283 4 3.00 3.65 -0.65 1693.001965 1968 M 803405 108149

18 NC Di Marco Gabriele ITA 1362 5 2.00 0.58 1.42 1834.001762 1996 M 28519361 174454

4 CM Ferrari Claudio ITA 1946 5 3.00 3.45 -0.45 1736.801809 1964 M 839175 110832

16 3N Galli Fabrizio ITA 1392 5 2.00 1.88 0.12 1567.201496 1958 M 864080 101288

12 2N Gorini Michele ITA 1662 4 2.00 2.07 -0.07 1629.201734 1975 M 2803220 157324

9 1N Greco Edoardo ITA 1751 2 0.50 0.18 0.32 1788.501996 2006 M 2828001 161818

23 NC Haulotte Roberto ITA 1084 4 0.00 0.63 -0.63 1403.401196 2007 M 2874011 177012

21 NC Maraschi Alberto ITA 1292 4 1.00 1.04 -0.04 1543.001503 1958 M 887480 145010

5 1N Marzatico Luca ITA 1932 4 3.00 1.73 1.27 1870.802153 1998 M 894117 144253

7 1N Masotti Roberto ITA 1849 4 3.00 3.68 -0.68 1260.001453 1962 M 815071 101284

2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2120 3 2.50 2.64 -0.14 1583.751980 1990 M 837148 123072

22 NC Raimondi Sergio ITA 1199 2 0.00 0.33 -0.33 1471.501371 1944 M 2814728 158347

20 2N Scotti Luigi ITA 1348 3 1.00 0.98 0.02 1495.201336 1935 M 837628 107758

6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1863 4 2.50 2.89 -0.39 1571.801676 1955 M 846660 134952
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP LODI 2019 (1901022A)
Lodi - 18-01-2019 - 20-01-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC D'Errico Andrea ITA 1440 1 1.00 3.10 -2.1 -63 1443.401102 2007 M 184881

19 NC Montanari Mauro ITA 1359 1 0.00 1.20 -0.2 -3 1690.401368 1965 M 174455

15 NC Servidati Andrea ITA 1440 1 1.00 1.60 0.9 27 1667.201532 1992 M 185191

17 NC Speranzoso Enrico ITA 1392 1 0.00 2.30 -1.3 -36 1472.001125 2007 M 182018
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP LODI 2019 (1901022A)
Lodi - 18-01-2019 - 20-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC D'Errico Andrea ITA 1440   |  1 FM De Santis Alessio ITA 2283 0 - 1

2 3 CM Bosi Clint ITA 2071   |  15 NC Servidati Andrea ITA 1440 1 - 0

3 16 3N Galli Fabrizio ITA 1392   |  4 CM Ferrari Claudio ITA 1946 0 - 1

4 5 1N Marzatico Luca ITA 1932   |  17 NC Speranzoso Enrico ITA 1392 1 - 0

5 18 NC Di Marco Gabriele ITA 1362   |  6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1863 Â½ - Â½

6 8 1N Bonoldi Fabio ITA 1793   |  19 NC Montanari Mauro ITA 1359 1 - 0

7 20 2N Scotti Luigi ITA 1348   |  10 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1744 0 - 1

8 11 1N Casartelli Fabio ITA 1680   |  21 NC Maraschi Alberto ITA 1292 1 - 0

9 22 NC Raimondi Sergio ITA 1199   |  12 2N Gorini Michele ITA 1662 0 - 1

10 13 2N Angeli Alessandro ITA 1545   |  23 NC Haulotte Roberto ITA 1084 1 - 0

11 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2120   |  0 - F

12 7 1N Masotti Roberto ITA 1849   |  0 - F

13 9 1N Greco Edoardo ITA 1751   |  0 - F

14 24 NC Cremonese Giuseppina ITA 1038   |  1 - F

FSI - CP LODI 2019 (1901022A) - Lodi - 18-01-2019 - 20-01-2019 - Pag. 7/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP LODI 2019 (1901022A)
Lodi - 18-01-2019 - 20-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio 1 ITA 2283   |  11 1N Casartelli Fabio 1 ITA 1680 1 - 0

2 10 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1744   |  3 CM Bosi Clint 1 ITA 2071 0 - 1

3 4 CM Ferrari Claudio 1 ITA 1946   |  13 2N Angeli Alessandro 1 ITA 1545 1 - 0

4 12 2N Gorini Michele 1 ITA 1662   |  5 1N Marzatico Luca 1 ITA 1932 0 - 1

5 24 NC Cremonese Giuseppina 1 ITA 1038   |  8 1N Bonoldi Fabio 1 ITA 1793 0 - 1

6 6 1N Tagliaferri Valerio 0.5 ITA 1863   |  2 CM Piccirillo Edoardo 0 ITA 2120 Â½ - Â½

7 7 1N Masotti Roberto 0 ITA 1849   |  18 NC Di Marco Gabriele 0.5 ITA 1362 0 - 1

8 19 NC Montanari Mauro 0 ITA 1359   |  9 1N Greco Edoardo 0 ITA 1751 0 - 1

9 21 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1292   |  14 NC D'Errico Andrea 0 ITA 1440 1 - 0

10 15 NC Servidati Andrea 0 ITA 1440   |  20 2N Scotti Luigi 0 ITA 1348 1 - 0

11 23 NC Haulotte Roberto 0 ITA 1084   |  16 3N Galli Fabrizio 0 ITA 1392 0 - 1

12 17 NC Speranzoso Enrico 0 ITA 1392   |  22 NC Raimondi Sergio 0 ITA 1199 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP LODI 2019 (1901022A)
Lodi - 18-01-2019 - 20-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Marzatico Luca 2 ITA 1932   |  1 FM De Santis Alessio 2 ITA 2283 Â½ - Â½

2 3 CM Bosi Clint 2 ITA 2071   |  4 CM Ferrari Claudio 2 ITA 1946 1 - 0

3 8 1N Bonoldi Fabio 2 ITA 1793   |  18 NC Di Marco Gabriele 1.5 ITA 1362 1 - 0

4 15 NC Servidati Andrea 1 ITA 1440   |  6 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1863 Â½ - Â½

5 9 1N Greco Edoardo 1 ITA 1751   |  17 NC Speranzoso Enrico 1 ITA 1392 1 - 0

6 16 3N Galli Fabrizio 1 ITA 1392   |  10 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1744 0 - 1

7 11 1N Casartelli Fabio 1 ITA 1680   |  24 NC Cremonese Giuseppina 1 ITA 1038 1 - 0

8 21 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1292   |  12 2N Gorini Michele 1 ITA 1662 0 - 1

9 2 CM Piccirillo Edoardo 0.5 ITA 2120   |  19 NC Montanari Mauro 0 ITA 1359 1 - 0

10 20 2N Scotti Luigi 0 ITA 1348   |  7 1N Masotti Roberto 0 ITA 1849 0 - 1

11 14 NC D'Errico Andrea 0 ITA 1440   |  23 NC Haulotte Roberto 0 ITA 1084 0 - 1

12 13 2N Angeli Alessandro 1 ITA 1545   |  0 - F

13 22 NC Raimondi Sergio 0 ITA 1199   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP LODI 2019 (1901022A)
Lodi - 18-01-2019 - 20-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Bonoldi Fabio 3 ITA 1793   |  3 CM Bosi Clint 3 ITA 2071 0 - 1

2 1 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2283   |  9 1N Greco Edoardo 2 ITA 1751 Â½ - Â½

3 4 CM Ferrari Claudio 2 ITA 1946   |  5 1N Marzatico Luca 2.5 ITA 1932 0 - 1

4 10 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1744   |  11 1N Casartelli Fabio 2 ITA 1680 0 - 1

5 12 2N Gorini Michele 2 ITA 1662   |  15 NC Servidati Andrea 1.5 ITA 1440 1 - 0

6 18 NC Di Marco Gabriele 1.5 ITA 1362   |  2 CM Piccirillo Edoardo 1.5 ITA 2120 0 - 1

7 6 1N Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1863   |  13 2N Angeli Alessandro 1 ITA 1545 Â½ - Â½

8 7 1N Masotti Roberto 1 ITA 1849   |  21 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1292 1 - 0

9 22 NC Raimondi Sergio 1 ITA 1199   |  16 3N Galli Fabrizio 1 ITA 1392 0 - 1

10 17 NC Speranzoso Enrico 1 ITA 1392   |  24 NC Cremonese Giuseppina 1 ITA 1038 0 - 1

11 23 NC Haulotte Roberto 1 ITA 1084   |  20 2N Scotti Luigi 0 ITA 1348 0 - 1

12 19 NC Montanari Mauro 0 ITA 1359   |  14 NC D'Errico Andrea 0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP LODI 2019 (1901022A)
Lodi - 18-01-2019 - 20-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bosi Clint 4 ITA 2071   |  5 1N Marzatico Luca 3.5 ITA 1932 Â½ - Â½

2 12 2N Gorini Michele 3 ITA 1662   |  1 FM De Santis Alessio 3 ITA 2283 0 - 1

3 11 1N Casartelli Fabio 3 ITA 1680   |  8 1N Bonoldi Fabio 3 ITA 1793 0 - 1

4 2 CM Piccirillo Edoardo 2.5 ITA 2120   |  9 1N Greco Edoardo 2.5 ITA 1751 1 - 0

5 10 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1744   |  4 CM Ferrari Claudio 2 ITA 1946 0 - 1

6 16 3N Galli Fabrizio 2 ITA 1392   |  6 1N Tagliaferri Valerio 2 ITA 1863 0 - 1

7 24 NC Cremonese Giuseppina 2 ITA 1038   |  7 1N Masotti Roberto 2 ITA 1849 0 - 1

8 13 2N Angeli Alessandro 1.5 ITA 1545   |  18 NC Di Marco Gabriele 1.5 ITA 1362 Â½ - Â½

9 15 NC Servidati Andrea 1.5 ITA 1440   |  17 NC Speranzoso Enrico 1 ITA 1392 1 - 0

10 14 NC D'Errico Andrea 1 ITA 1440   |  22 NC Raimondi Sergio 1 ITA 1199 0 - 1

11 21 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1292   |  23 NC Haulotte Roberto 1 ITA 1084 1 - 0

12 20 2N Scotti Luigi 1 ITA 1348   |  19 NC Montanari Mauro 0 ITA 1359 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

CP LODI 2019 (1901022A)
Lodi - 18-01-2019 - 20-01-2019

1 De Santis Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2283 Perf: 1965 Media: 1693.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC D'Errico Andrea ITA 1440 1 0 1

2 B 11 1N Casartelli Fabio ITA 1680 603 0.92 1 1 2

3 N 5 1N Marzatico Luca ITA 1932 351 0.89 Â½ 1 2

4 B 9 1N Greco Edoardo ITA 1751 532 0.92 Â½ 1 2

5 N 12 2N Gorini Michele ITA 1662 621 0.92 1 2 3

3.65 2 3

2 Piccirillo Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 1980 Media: 1583.75 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1863 257 0.82 Â½ 0 0

3 B 19 NC Montanari Mauro ITA 1359 1 0 1

4 N 18 NC Di Marco Gabriele ITA 1362 758 0.92 1 1 2

5 B 9 1N Greco Edoardo ITA 1751 369 0.9 1 2 3

2.64 2 3

3 Bosi Clint
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2169 Media: 1771.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Servidati Andrea ITA 1440 1 0 1

2 N 10 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1744 327 0.87 1 1 2

3 B 4 CM Ferrari Claudio ITA 1946 125 0.67 1 2 3

4 N 8 1N Bonoldi Fabio ITA 1793 278 0.83 1 3 4

5 B 5 1N Marzatico Luca ITA 1932 139 0.69 Â½ 3 4

3.06 3 4

4 Ferrari Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1809 Media: 1736.80 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Galli Fabrizio ITA 1392 554 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Angeli Alessandro ITA 1545 401 0.92 1 2 2

3 N 3 CM Bosi Clint ITA 2071 -125 0.33 0 2 2

4 B 5 1N Marzatico Luca ITA 1932 14 0.52 0 2 2

5 N 10 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1744 202 0.76 1 3 3

3.45 3 3
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5 Marzatico Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 2153 Media: 1870.80 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Speranzoso Enrico ITA 1392 1 0 1

2 N 12 2N Gorini Michele ITA 1662 270 0.83 1 1 2

3 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2283 -351 0.11 Â½ 1 2

4 N 4 CM Ferrari Claudio ITA 1946 -14 0.48 1 2 3

5 N 3 CM Bosi Clint ITA 2071 -139 0.31 Â½ 2 3

1.73 2 3

6 Tagliaferri Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1676 Media: 1571.80 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Di Marco Gabriele ITA 1362 501 0.92 Â½ 0 0

2 B 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2120 -257 0.18 Â½ 0 0

3 N 15 NC Servidati Andrea ITA 1440 Â½ 0 0

4 B 13 2N Angeli Alessandro ITA 1545 318 0.87 Â½ 0 0

5 N 16 3N Galli Fabrizio ITA 1392 471 0.92 1 1 1

2.89 1 1

7 Masotti Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1453 Media: 1260.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Di Marco Gabriele ITA 1362 487 0.92 0 0 0

3 N 20 2N Scotti Luigi ITA 1348 501 0.92 1 1 1

4 B 21 NC Maraschi Alberto ITA 1292 557 0.92 1 2 2

5 N 24 NC Cremonese Giuseppina ITA 1038 811 0.92 1 3 3

3.68 3 3

8 Bonoldi Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1791 Media: 1502.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Montanari Mauro ITA 1359 1 0 1

2 N 24 NC Cremonese Giuseppina ITA 1038 755 0.92 1 1 2

3 B 18 NC Di Marco Gabriele ITA 1362 431 0.92 1 2 3

4 B 3 CM Bosi Clint ITA 2071 -278 0.17 0 2 3

5 N 11 1N Casartelli Fabio ITA 1680 113 0.65 1 3 4

2.66 3 4
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9 Greco Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1996 Media: 1788.50 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Montanari Mauro ITA 1359 1 0 1

3 B 17 NC Speranzoso Enrico ITA 1392 1 0 2

4 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2283 -532 0.08 Â½ 0 2

5 N 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2120 -369 0.1 0 0 2

0.18 0 2

10 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1616 Media: 1687.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Scotti Luigi ITA 1348 396 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Bosi Clint ITA 2071 -327 0.13 0 1 1

3 N 16 3N Galli Fabrizio ITA 1392 352 0.89 1 2 2

4 B 11 1N Casartelli Fabio ITA 1680 64 0.59 0 2 2

5 B 4 CM Ferrari Claudio ITA 1946 -202 0.24 0 2 2

2.77 2 2

11 Casartelli Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1702 Media: 1630.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Maraschi Alberto ITA 1292 388 0.91 1 1 1

2 N 1 FM De Santis Alessio ITA 2283 -603 0.08 0 1 1

3 B 24 NC Cremonese Giuseppina ITA 1038 642 0.92 1 2 2

4 N 10 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1744 -64 0.41 1 3 3

5 B 8 1N Bonoldi Fabio ITA 1793 -113 0.35 0 3 3

2.67 3 3

12 Gorini Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1734 Media: 1629.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Raimondi Sergio ITA 1199 463 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Marzatico Luca ITA 1932 -270 0.17 0 1 1

3 N 21 NC Maraschi Alberto ITA 1292 370 0.9 1 2 2

4 B 15 NC Servidati Andrea ITA 1440 1 2 3

5 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2283 -621 0.08 0 2 3

2.07 2 3
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13 Angeli Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1564 Media: 1563.75 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Haulotte Roberto ITA 1084 461 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Ferrari Claudio ITA 1946 -401 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1863 -318 0.13 Â½ 1 1

5 B 18 NC Di Marco Gabriele ITA 1362 183 0.74 Â½ 1 1

1.87 1 1

14 D'Errico Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1102 Media: 1443.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM De Santis Alessio ITA 2283 -843 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Maraschi Alberto ITA 1292 148 0.7 0 0 0

3 B 23 NC Haulotte Roberto ITA 1084 356 0.89 0 0 0

4 N 19 NC Montanari Mauro ITA 1359 81 0.61 1 1 1

5 B 22 NC Raimondi Sergio ITA 1199 241 0.8 0 1 1

3.08 1 1

15 Servidati Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1532 Media: 1667.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bosi Clint ITA 2071 -631 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Scotti Luigi ITA 1348 92 0.63 1 1 1

3 B 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1863 -423 0.08 Â½ 1 1

4 N 12 2N Gorini Michele ITA 1662 -222 0.22 0 1 1

5 B 17 NC Speranzoso Enrico ITA 1392 48 0.57 1 2 2

1.58 2 2

16 Galli Fabrizio
3N ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1496 Media: 1567.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Ferrari Claudio ITA 1946 -554 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Haulotte Roberto ITA 1084 308 0.86 1 1 1

3 B 10 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1744 -352 0.11 0 1 1

4 N 22 NC Raimondi Sergio ITA 1199 193 0.75 1 2 2

5 B 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1863 -471 0.08 0 2 2

1.88 2 2
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17 Speranzoso Enrico
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -36 Perf: 1125 Media: 1472.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Marzatico Luca ITA 1932 -540 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Raimondi Sergio ITA 1199 193 0.75 1 1 1

3 N 9 1N Greco Edoardo ITA 1751 -359 0.1 0 1 1

4 B 24 NC Cremonese Giuseppina ITA 1038 354 0.89 0 1 1

5 N 15 NC Servidati Andrea ITA 1440 -48 0.43 0 1 1

2.25 1 1

18 Di Marco Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1762 Media: 1834.00 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Tagliaferri Valerio ITA 1863 -501 0.08 Â½ 0 0

2 N 7 1N Masotti Roberto ITA 1849 -487 0.08 1 1 1

3 N 8 1N Bonoldi Fabio ITA 1793 -431 0.08 0 1 1

4 B 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2120 -758 0.08 0 1 1

5 N 13 2N Angeli Alessandro ITA 1545 -183 0.26 Â½ 1 1

0.58 1 1

19 Montanari Mauro
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -3 Perf: 1368 Media: 1690.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bonoldi Fabio ITA 1793 -434 0.08 0 0 0

2 B 9 1N Greco Edoardo ITA 1751 -392 0.08 0 0 0

3 N 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2120 -761 0.08 0 0 0

4 B 14 NC D'Errico Andrea ITA 1440 -81 0.39 0 0 0

5 N 20 2N Scotti Luigi ITA 1348 11 0.52 1 1 1

1.15 1 1

20 Scotti Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1336 Media: 1495.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1744 -396 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Servidati Andrea ITA 1440 0 0 0

3 B 7 1N Masotti Roberto ITA 1849 -501 0.08 0 0 0

4 N 23 NC Haulotte Roberto ITA 1084 264 0.82 1 1 1

5 B 19 NC Montanari Mauro ITA 1359 0 1 1

0.98 1 1
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21 Maraschi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1503 Media: 1543.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Casartelli Fabio ITA 1680 -388 0.09 0 0 0

2 B 14 NC D'Errico Andrea ITA 1440 1 0 1

3 B 12 2N Gorini Michele ITA 1662 -370 0.1 0 0 1

4 N 7 1N Masotti Roberto ITA 1849 -557 0.08 0 0 1

5 B 23 NC Haulotte Roberto ITA 1084 208 0.77 1 1 2

1.04 1 2

22 Raimondi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1199 Perf: 1371 Media: 1471.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Gorini Michele ITA 1662 -463 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Speranzoso Enrico ITA 1392 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 3N Galli Fabrizio ITA 1392 -193 0.25 0 0 1

5 N 14 NC D'Errico Andrea ITA 1440 1 0 2

0.33 0 2

23 Haulotte Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1084 Perf: 1196 Media: 1403.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Angeli Alessandro ITA 1545 -461 0.08 0 0 0

2 B 16 3N Galli Fabrizio ITA 1392 -308 0.14 0 0 0

3 N 14 NC D'Errico Andrea ITA 1440 1 0 1

4 B 20 2N Scotti Luigi ITA 1348 -264 0.18 0 0 1

5 N 21 NC Maraschi Alberto ITA 1292 -208 0.23 0 0 1

0.63 0 1

24 Cremonese Giuseppina
NC ITA   Elo FIDE: 1038 Perf: 1538 Media: 1678.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 1N Bonoldi Fabio ITA 1793 -755 0.08 0 0 1

3 N 11 1N Casartelli Fabio ITA 1680 -642 0.08 0 0 1

4 N 17 NC Speranzoso Enrico ITA 1392 1 0 2

5 B 7 1N Masotti Roberto ITA 1849 -811 0.08 0 0 2

0.24 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC D'Errico Andrea ITA 4 0.0 1464 664 1440 2007 M 184881

15 NC Servidati Andrea ITA 4 1.5 1736 1649 1440 1992 M 185191

17 NC Speranzoso Enrico ITA 4 1.0 1480 1287 1392 2007 M 182018

19 NC Montanari Mauro ITA 4 1.0 1753 1560 1359 1965 M 174455
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